
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.01.2017 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 13:15 Skat.: Spēles Nr.: 59

Elektrēnu DKLRM-HPA Venta 20022 : 5
(1:2, 1:3, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands, GEDROVICS Ārijs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 8 3:40 : 0:00 0 : 0 0 : 1
2. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 10 : 12 5:52 : 6:22 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 6 3:09 : 3:16 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 5 0 : 0 0 : 0 24 : 26 12:41 : 9:38 0 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ELD  1 REYZIN Arkady Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:54 00:54 ELD  44 FRIZEL Artemij Ekipējuma mešana
Vārti 07:13 0:1 VEN VS 22 BUKATINS Oļegs AKMEŅKALĒJS Rūdis #66
Nor. 08:21 10:21 VEN  69 KALNIŅŠ Emīls Valts Klupināšana

Vārti 10:13 0:2 VEN VM1 72 ŠVANENBERGS Jānis CĒSNIEKS Ralfs #88, KATERIŅIČS Deniss
#99

Nor. 11:21 13:21 ELD  10 JANKAUSKAS Vainius Bloķēšana
Nor. 11:21 13:21 VEN  28 JAŠEVS VOLANTS Kristaps Bloķēšana
Nor. 13:01 15:01 VEN  32 STIKUTS Sandis Bloķēšana
Nor. 15:46 17:46 ELD  61 STEPONAVIČIUS Eimantas Rupjība
Nor. 15:46 17:46 VEN  28 JAŠEVS VOLANTS Kristaps Rupjība

Vārti 18:08 1:2 ELD VS 71 MILIŪNAS Martynas STEPONAVIČIUS Eimantas #61,
DROZDOV Danil #8

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:17 1:3 VEN VS 72 ŠVANENBERGS Jānis KATERIŅIČS Deniss #99
Nor. 22:36 24:36 ELD  3 RUMŠEVIČIUS Paulius Klupināšana
Nor. 24:27 26:27 ELD  9 KUDREVIČIUS Laisvydas Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 26:42 28:42 VEN  99 KATERIŅIČS Deniss Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 27:58 29:58 VEN  18 MENDZIŅŠ Kaspars Nesportiska uzvedība
Nor. 29:57 31:57 ELD  9 KUDREVIČIUS Laisvydas Klupināšana
Nor. 31:55 33:55 VEN  18 MENDZIŅŠ Kaspars Klupināšana
Vārti 35:07 2:3 ELD VS 9 KUDREVIČIUS Laisvydas STEPONAVIČIUS Eimantas #61
Nor. 36:26 38:26 VEN  22 BUKATINS Oļegs Nepareizs uzbrukums
Nor. 37:05 39:00 ELD  3 RUMŠEVIČIUS Paulius Pretinieka turēšana
Vārti 37:50 2:4 VEN VS 95 GROSMANIS Uvis AKMEŅKALĒJS Rūdis #66

Vārti 39:00 2:5 VEN VV1 93 PAULIŅŠ Elans Andris KATERIŅIČS Deniss #99, MENDZIŅŠ
Kaspars #18

Nor. 40:00 42:00 ELD  61 STEPONAVIČIUS Eimantas Rupjība
Nor. 40:00 42:00 VEN  28 JAŠEVS VOLANTS Kristaps Rupjība
Nor. 40:00 42:00 VEN  95 GROSMANIS Uvis Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
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Nor. 44:54 46:54 ELD  44 FRIZEL Artemij

Nor. 46:03 48:03 VEN  18 MENDZIŅŠ Kaspars Klupināšana
Nor. 46:28 46:28 VEN  99 KATERIŅIČS Deniss Sitiens ar nūju
{game_eve 46:28  ELD     
VS 48:52  ELD  1 REYZIN Arkady Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 49:13 51:13 VEN  95 GROSMANIS Uvis Grūdiens ar nūju rokās
VS 49:13  ELD  1 REYZIN Arkady Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 51:32 53:32 ELD  9 KUDREVIČIUS Laisvydas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 53:15 55:15 VEN  32 STIKUTS Sandis Nesportiska uzvedība
Nor. 53:15 55:15 ELD  42 ŠUMSKAS Karolis Sitiens ar nūju
Nor. 59:36 60:00 ELD  44 FRIZEL Artemij Klupināšana
VS 60:00  ELD  1 REYZIN Arkady Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  VEN  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Elektrēnu DKLRM-HPA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 REYZIN Arkady 0 0 0.00 59:39

Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BERGMANIS Alens 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Elektrēnu DKLRM-HPA (ELD) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DROZDOV Danil 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KUDREVIČIUS Laisvydas 1 0 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A JANKAUSKAS Vainius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KIRKLIAUSKAS Deividas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ZUBKOVAS Andrius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U STEPANAVIČIUS Mantas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A GUDONIS Evaldas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U MAŽULIS Timonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ŠUMSKAS Karolis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U FRIZEL Artemij 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U STEPONAVIČIUS Eimantas 0 2 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A MILIŪNAS Martynas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U AŠMONAS Nojus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 24 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

17 A PLŪME Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KOLIBINS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BUKATINS Oļegs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A JAŠEVS VOLANTS Kristaps 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A STIKUTS Sandis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ŽVINKLIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U ŠTEINHARDS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U AKMEŅKALĒJS Rūdis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U KALNIŅŠ Emīls Valts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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72 U ŠVANENBERGS Jānis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A CĒSNIEKS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 A PAULIŅŠ Elans Andris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GROSMANIS Uvis 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U KATERIŅIČS Deniss 0 3 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 26 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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